АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2022 года              № 143
Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82–оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, постановления правительства Ленинградской области от 27.03.2018 г. № 105  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014 – 2043 годы»  администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить прилагаемый краткосрочный муниципальный план реализации в 2022 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мельниковское сельское поселение в сети Интернет
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.
Глава администрации
Мельниковское сельское поселение                                       В.В. Котов
Исп. Николаев С.Д. 8 (81379) 91 193
Разослано: дело-2, прокуратура-1,
	1
	Приозерский муниципальный район
	Муниципальное образование Мельниковское сельское поселение
	Пос. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 34
	a0e80b89-5b7d-4c40-b147-2830c4fefb76
	РО
	1950
	468,0
	2
	Крыша фасад,  /ПИР
	РО

	СМР-крыша, площадь 414,4 км.м.

	2
	Приозерский муниципальный район
	Муниципальное образование Мельниковское сельское поселение
	Пос. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 34а
	1eb62868-b979-464e-b3d5-9c6c9001912e
	РО
	1940
	456,0
	2
	Крыша фасад,  /ПИР
	РО

	СМР-крыша, площадь 201,86 кв.м.

	3
	Приозерский муниципальный район
	Муниципальное образование Мельниковское сельское поселение
	Пос. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 6
	1159ed91-5e59-4c14-86c8-315ceec7f7e7
	РО
	1987
	1 519,0
	3
	Крыша фасад,  /ПИР
	РО

	СМР-крыша, площадь  634,1 кв.м.

	4
	Приозерский муниципальный район
	Муниципальное образование Мельниковское сельское поселение
	Пос. Мельниково, ул. Ленинградская, д. 8
	ebac1cd2-cc47-4e47-bc51-f741a552e589
	РО
	1989
	1 519,0
	3
	Крыша фасад,  /ПИР
	РО

	СМР-крыша, площадь  634,1 кв.м.

	5
	Приозерский муниципальный район
	Муниципальное образование Мельниковское сельское поселение
	Пос. Мельниково, ул. Школьная, д. 3
	96510ccb-4774-431b-9f79-73004b0a4029
	РО
	1940
	635,0
	2
	Крыша фасад,  /ПИР
	РО

	СМР-крыша, площадь 406,6 кв.м.